
۳۰ دیماه مهمترین رویداد لجستی سال در چابهار برگزار مشود

به گزارش ایرنا، بسیاری از کارشناسان اقتصادی بر این باورند که معرف و متمرکز کردن دیدگاهها درخصوص بهرهگیری از موقعیت

جغرافیای ویژه و جایاه خاص سواحل مُران خصوصا چابهار که به عنوان پایتخت دریای ایران شناخته مشود و همچنین اینه

کانون دیری برای حمل و نقل، لجستی و تجارت در عرصههای داخل، منطقهای، فرا منطقهای و بینالملل به شمار مرود، با

پیوستن جمهوری اسلام ایران به سازمان هماریهای شانهای، ورود با حق رای چابهار به سازمان مناطق آزاد جهان و نقش

کلیدی کشورمان در کریدور شمال جنوب و ارتباط با اتحادیه اقتصادی اوراسیا متواند نقش فعال در توسعه محور شرق داشته باشد.

« ارتباط لجستی چابهار با سایر نقاط کشور ی رویای ۲۰۰ ساله است »

محدثه رحمان مجری برگزاری همایش و نمایشاه لجستی چابهار در خصوص اهداف برگزاری این رویداد اظهار داشت: رویداد

تخصص لجستی با هدف برونرفت از چالشهای لجستی چابهار به عنوان پایتخت دریای کشور با حضور شرکتهای مختلف در

منطقه آزاد چابهار همراه خواهد بود.

به گفته وی، حضور بیش از ۲۰ غرفه از هلدینها و شرکتهای بزرگ حمل و نقل ترکیب کشور در این رویداد مهم پیشبین شده

است.

در همین راستا "مهدی صفری" معاون دیپلماس اقتصادی وزارت امور خارجه با تاکید بر استراتژی بودن بندر چابهار و توجه ویژه

کشورهای منطقه به این بندر در حوزه حمل و نقل و بهویژه ترانزیت کالا تصری کرد: همزمان با همایش لجستی چابهار، ی از

نشستهای کارگروه مل دیپلماس حمل و نقل و ترانزیت در بخش جانب این همایش و در چابهار برگزار و ط آن به بحث و تبادل نظر

پیرامون توسعه ظرفیتهای عملیات چابهار پرداخته مشود.

وی اضافه کرد: برای رسیدن به راهحلهای عمل از کارگروه مل و دیپلماس حمل و نقل وزارت امور خارجه نیز دعوت کردهایم تا در

کنار معاونان وزارتخانه علاوه بر حضور در همایش و نمایشاه لجستی چابهار در نشست راهکارهای عمل در مورد نقش

لجستی چابهار در منطقه را مورد ارزیاب قرار دهند.

چابهار که عنوان تنها بندر اقیانوس ایران را به خود اختصاص داده و به آبهای آزاد بینالملل متصل است ط چند سال اخیر به

دیاری ارزشمند برای ایران و سایر کشورهای منطقه تبدیل شده است چراکه با موقعیت راهبردی خود متواند برخ کشورهای همسایه

و محصور در خش را از طریق دریا به دیر نقاط دنیا ارتباط دهد. «این ارتباط، از طریق شبه لجستی به صورت زمین و ترانزیت

و خطوط ریل، دریای، هوای و دریای برقرار مشود» / ایرنا


